



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466, DIČ: CZ47308095, IČ: 47308095
tel. 474 620 801, bankovní účet: KB 17102441/0100

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu

„Výměna osvětlení ve vybraných střediscích společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.“

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dodatečných dotazů ze dne 31.1.2025.

Dotaz:

Dobrý den,

překopírovala jsem data do nového "P4_Technické parametry svítidel (ZS, AS, KS) AKT" a zjistila jsem, že v něm oproti původní verzi chybí dva listy: D(KS) (LED PŘISAZENÉ SV. 1x36W, 4000K, RA80, 3500Lm) a L1(AS) (LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 32W, 4800lm, IP65).

Světlo L1(AS) je však parametry úplně stejné jako D1(AS). Je tedy možno brát list D1(AS) i pro světlo L1(AS)?

Odpověď:

Ano, světlo je stejné.

Dotaz:

Dále jsem v ani jedné verzi dokumentu P4 nenašla listy pro:
A8(ZS), K(AS), D2(AS 52W 213693VD), D2N (AS 52W 213694VD) a J(AS 213686VD).

D2(AS 32W 213675VD) v souboru P4 je.

Odpověď:

Svítilno D2 je stejné svítidlo, kde se liší pouze výkon. Ostatní svítidla doplněna do přílohy P4.

Dotaz:

Dále je rozkol v označení dvou světél J.
213677VD - Přisazené

213686VD - Zapuštěné

Ostatní parametry jsou stejné. V souboru P4 se zdá být jen list pro J-Přisazené (usuzuji dle textu na stránce - Pro-Office, 595x595, přisazené, max. 35W, 3000-3500-4000K, Ra80, AF4, 75°, bílá).

Odpověď:

Svítilno J se nachází v příloze P4. Svítidlo K v AQUASVĚTĚ je stejné jako svítidlo K v KINOSVĚT.

Jedná se pouze o způsob montáže.

Dotaz:

Do rozpočtu bylo "přidáno" světlo D2CH (LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1500mm, 52W, 7800lm, IP65(celoplastové, odolné proti chlóru)), ale nemá list v P4.

Prosím o upřesnění.

Odpověď:

Doplněno.

Dotaz:

Pokud má svítidlo "montážní otvor průměr 200-210mm" je možné dodat světlo větší, nebo je nutné se tohoto rozměru přesně držet? Lze mít odchylku i u dlouhých světel (například. maximálně 100 mm) pokud všechny ostatní parametry souhlasí?

Odpověď:

Kde je kazetový podhled se dají dodat větší světla. Tam kde se ale nachází sádkartonový podhled, bychom nedoporučovali dávat větší světla. Nevíme, jak je udělaný rastr. Pravděpodobně by se změnila pozice světel. To ale není zohledněno v rozpočtu.

Vzhledem k povaze odpovědí na dotazy, které nemění okruh potencionálních uchazečů, zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídky.

Přílohy:

P4_Technické parametry

V Chomutově dne 4.2.2025

Bc. Radek Holuša

jednatel